
CONCERTS PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT *

Sacrificio, oratorios de Carissimi & Rossi — Leonardo García Alarcón 35 CHF 25 CHF

Lyra Celtica — Bill Taylor 25 CHF 20 CHF

Le Temps retrouvé — Arianna Savall, Petter Udland Johansen, Ferran Savall 30 CHF 25 CHF

Plucked unplucked — Édouard Ferlet, Violaine Cochard, Keyvan Chemirani 30 CHF 25 CHF

Songs of  exile, — The Naghash Ensemble of Armenia 30 CHF 25 CHF

Duo entre Ciel et Terre — Oriane Pons, P.-A. Chaumien, Andrea Boniforti 25 CHF 20 CHF

Le Pianoforte des Lumières — Récital de Florent Albrecht 25 CHF 20 CHF

Splendori del Barocco — Giuliano Carmignola, Accademia dell’Annunciata 35 CHF 25 CHF

Ascendit in Caelum — Marjeta Cerar, Marcelo Giannini 25 CHF 20 CHF

Madonna della Grazia — Ensemble Il Caravaggio 25 CHF 20 CHF

Didon & Énée — Ensemble Les Argonautes 30 CHF 25 CHF

PAVILLONS-RENCONTRES  avec les artistes du festival
RÉSERVATION OBLIGATOIRE SUR 

FESTIVALAGAPE.ORG

Entretiens avec les artistes : ils nous parlent de leur art... Gratuit

FESTIVAL-OFF SUR LE PARVIS   à l’issue de 2 concerts
GRATUIT DANS LA LIMITE DES 100 

PERSONNES AUTORISÉES

ABONNEMENT  PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT *

Abonnement 3 concerts 70 CHF 60 CHF



// PROGRAMME          // DISTRIBUTION   

Delalande, Leçons de Ténèbres        Camille Delaforge, clavecin et direction 
Couperin, Motet (1704)       Anna Reinhold, mezzo-soprano 
Couperin, Suitte pour la viole et la basse continue  Amel Brahim Djelloul, soprano 
           Ronald Martin Alonso, viole de gambe  
           Quito Gato, théorbe 

 


